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Varintoisto

UGR

LED
Kayttolampétila min
Kayttolampétila max
PF

THD
Suunnattavuus
Kayttoika
MacAdam
Avauskulma
Valon maara
Jannite

Koko

Teho

Paino

Valonvari
Kotelointiluokka
Valaisimen vari
Himmennystapa
Muuntaja
Asennustapa
Materiaali
Hyvaksynnat
Iskunkestavyys IK
Takuu

Flicker Free
Energialuokka
Suojausluokka
Sahkénumero

LED-Teollisuusvalaisin/ hallivalaisin COOL 75W, 11250Im, IP66

Tama LED-hallivalo on teollisuus- ja hallivalojen
parhaimmistoa. Edullinen ja tehokas LED-hallivalo.
Helppo kiinnittaa ja suunnata. Laadukkaat
komponentit. Tama valaisin kestaa kolhetta ja rysketta.
Valaisinta voi suunnata kolmesta eri akselistaan, joten
voit saataa valon osoittamaan juuri niin laajasti kuin
haluat. Vaihtoehtoina paljon erilaisia linsseja.

CRI>80

<19

Lumileds

-40°C

60°C

>0.95

<20%

180°

50000h

<5

45° | 75° | 120°
11250lm
100-240VAC 50/60Hz
237x102x162mm
75W

2,1kg

4000K

IP66

Musta

Ei himmennysta
sisaanrakennettu
Pinta

Metalli

CE, RoHS, SAA, PSE, DLC, ELT, UKAS
IK10

24kk

Kylla

C

I

Kirkas valkoinen 4000K | 75°: 4502127,
Kirkas valkoinen 4000K | 120°: 4502128,
Kirkas valkoinen 4000K | 45°: 4502129
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